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PORTE-VELOS SAREK

N° art: 205566

Le porte-vélos d'attelage Sarek de Mont Blanc
transporte jusqu’a deux velos, y compris électriques,
avec une capacité de 30 kg par vélo. Grace aux
systemes EasyGo et ReadyFit, il s'installe sans outils et
est prét al'emploi. Compatible avec des pneus jusqua 3
pouces et un empattement de 1350 mm, il s'adapte a de
nombreux types de vélos. Son systéme inclinable
permet l'acces au coffre méme chargé, et son kit feux
13 broches assure une visibilité optimale. Repliable pour
un rangement facile. NOUVEAU : I'extension Sarek Extra
Bike permet d'ajouter un troisieme vélo.
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CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm
Outils requis

Garantie, années

205566

2

30
7316172055667
60

Oui

19
745x555x680
No

3
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