



PORTE-VÉLOS SAREK

N° art: 205566

Le porte-vélos d'attelage Sarek de Mont Blanc transporte jusqu'à deux vélos, y compris électriques, avec une capacité de 30 kg par vélo. Grâce aux systèmes EasyGo et ReadyFit, il s'installe sans outils et est prêt à l'emploi. Compatible avec des pneus jusqu'à 3 pouces et un empattement de 1350 mm, il s'adapte à de nombreux types de vélos. Son système inclinable permet l'accès au coffre même chargé, et son kit feux 13 broches assure une visibilité optimale. Reliable pour un rangement facile. NOUVEAU : l'extension Sarek Extra Bike permet d'ajouter un troisième vélo.



Scannez pour être
redirigé vers la page



2026 01 09



PORTE-VÉLOS SAREK

N° art: 205566

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	205566
Nombre de vélos	2
Poids max par vélo	30
Code EAN	7316172055667
Capacité de charge max	60
Serrures	Oui
Poids net (kg)	19
Dimensions du colis, mm	745x555x680
Outils requis	No
Garantie, années	3



Scannez pour être
redirigé vers la page

